
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Komisja spotkała się na posiedzeniu w dniu 22 lutego 2021 roku w pełnym pięcioosobowym 

składzie z udziałem  Sekretarza Miasta.  

Komisja udzieliła w formie uchwał odpowiedzi na dwa wnioski, oraz zaznajomiła się z trzema 

wnioskami, które zostały przekazane do właściwości Burmistrzowi.  

 

1) Wniosek  z dnia 21 stycznia 2021 roku. Komisja udzieliła następującą odpowiedź: „W 

odpowiedzi na Państwa wniosek z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie umorzenia opłaty za 

koncesję alkoholową, na podstawie art. 223 par. 1 oraz art. 244 w związku z art. 237 par. 2 

Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) 

informuję, że na sesji w dniu 28 stycznia 2021 r. Rada Miasta Wisła podjęła uchwałę Nr 

XXVI/382/2021 w sprawie terminu wniesienia opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych, na mocy której przedłużony został do 31 maja 2021 r. termin 

wniesienia pierwszej raty lub płatności jednorazowej należnej w 2021 r. tej opłaty. Dodatkowo, 

podczas tej samej sesji, Rada Miasta podjęła również uchwałę Nr XXVI/383/2021 zmieniającą 

uchwałę Nr XXIII/317/2020 w sprawie podatku od nieruchomości, na mocy której 

wprowadzono możliwość uzyskania zwolnienia z podatku od nieruchomości dla 

nieruchomości, na których prowadzona jest działalność gospodarcza - za okres pierwszego 

kwartału 2021 r. Jednocześnie informujemy, że sytuacja wynikająca z pandemii jest bardzo 

dynamiczna i Burmistrz Miasta wraz z podległymi mu referatami na bieżąco analizuje wszystkie 

aspekty związane z konsekwencjami gospodarczymi dla Miasta wynikającymi z pandemii. Jeżeli 

w wyniku analizy zostaną przyjęte kolejne działania pomocowe, to informacja w tej sprawie 

ukaże się na naszej stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła” 

2) Wniosek z dnia 2 lutego 2021 roku. Komisja udzieliła następującą odpowiedź:    „W odpowiedzi 

na Pani wniosek z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od środków 

transportowych, na podstawie art. 223 par. 1 oraz art. 244 w związku z art. 237 par. 2 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) informuję, 

że na sesji w dniu 28 stycznia 2021 r. Rada Miasta podjęła uchwałę Nr XXVI/383/2021 

zmieniającą uchwałę Nr XXIII/317/2020 w sprawie podatku od nieruchomości, na mocy której 

wprowadzono możliwość uzyskania zwolnienia z podatku od nieruchomości dla 

nieruchomości, na których prowadzona jest działalność gospodarcza - za okres pierwszego 

kwartału 2021 r. Dodatkowo na tej samej sesji Rada Miasta Wisła podjęła uchwałę Nr 

XXVI/382/2021 w sprawie terminu wniesienia opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych, na mocy której przedłużony został do 31 maja 2021 r. termin 

wniesienia pierwszej raty lub płatności jednorazowej należnej w 2021 r. tej 

opłaty.  Jednocześnie informujemy, że sytuacja wynikająca z pandemii jest bardzo dynamiczna 

i Burmistrz Miasta wraz z podległymi mu referatami na bieżąco analizuje wszystkie aspekty 

związane z konsekwencjami gospodarczymi dla Miasta wynikającymi z pandemii. Jeżeli w 

wyniku analizy zostaną przyjęte kolejne działania pomocowe, to informacja w tej sprawie 

ukaże się na naszej stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła 

 



W sprawach bieżących poruszono temat kanalizacji na oś. Zdejszy oraz na Parteczniku.  

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Komisji  

                                                                                                        Radny Mirosław Wójcik 
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